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Ett nytt spännande år står för dörren. Tyvärr är det dock med stor oro hos många som vi 
går in i det nya året. Avslutningen på 2008 blev oerhört drastisk hos flera företag, där 
man nästan samtidigt som man noterade all time high i produktionen också kunde kon-
statera att orderingången sjönk dramatiskt.  
Det här har självklart skapat stora problem hos många företag. Antalet varsel är högt och 
frågan är om vi ännu nått bottenläget. Vi är mycket beroende av bl.a. fordonsindustrins 
utveckling och småhusbyggnationen – och där finns ännu inga ljusglimtar. 
 
Har du problem i ditt företag som du inte vet hur du ska tackla? En möjlighet kan vara 
att ta en kontakt med ALMI Företagspartner. Vetlanda kommun finns med i ett EU-
projekt som drivs av ALMI. Det gör att du kan få en inledande konsultation och analys 
av ditt företag utan kostnad. Ta en kontakt med Thomas Eklöf, tfn 036-306504 eller 
Lars Warenmo, tfn 036-306508 – eller kontakta oss på Nuvab för en första diskussion. 
 

Kompetensutveckling 
Jag hoppas alla företag fått vårens utbildningsprogram och att ni där hittar de utbild-
ningar ni söker. Kontakta Désirée om du har frågor eller saknar något i programmet. 
 
Vi har nu fått EU-medel till ett projekt där ett antal företagsrepresentanter utbildas i 
Strategisk kompetensförsörjning. Projektet pågår under 1,5 år. 
Vi driver ytterligare ett kompetensutvecklingsprojekt där företagen får 100 % av utbild-
ningskostnaderna betalda. I början av februari kommer Regionförbundet i Jönköping att 
besluta om de ska ansöka om ett länsövergripande kompetensprojekt. Om de inte gör det 
kommer Nuvab antagligen att ansöka om ytterligare projektpengar. Vi återkommer så 
fort vi har definitiva besked. 
 

Älggatan 2 
Nu har vi flyttat till nya lokaler – tillsammans med Vetlanda NyföretagarCentrum, 
Svensk Handel och Mitt i Småland. Fredagen den 30 januari, kl. 8.00-9.00, har vi  
Öppet hus. Du är mycket välkommen hit för att titta på våra nya lokaler. Vi bjuder  
på fika! För att kunna beräkna fikat vill vi att du anmäler dig senast onsdagen den  
28 januari. 
 
Vi hoppas naturligtvis att du vill fortsätta att stödja vårt arbete för näringslivsutveckling. 
Vi kommer inom kort att skicka ut vår serviceavgiftsfaktura. Om antalet anställda på 
ditt företag har ändrats sedan förra året så vill vi att du meddelar oss det snarast. 
 
Med vänliga hälsningar  
 
Börje Cronvall 
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